

Designkompagniet A/S

Kystvej 29, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 13 63 91 40

Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2019.

Iben Høj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Designkompagniet A/S Kystvej 29 5300 Kerteminde Telefon: +45 39 20 67 69 Telefax: +45 39 20 84 32 CVR-nr.: 13 63 91 40 Stiftet: 1. november 1989 Hjemsted: Kerteminde Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Jens Friis, formand Nils Johannes Høj Iben Høj
Direktion	Iben Høj
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Dansk Bank, Flakhaven 1, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af designvirksomhed og handel samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.930 kr. mod 301.153 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78.085 kr. mod 194.139 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste	24.930	301.153
2 Personaleomkostninger	-82.682	-84.877
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.879	-7.585
Driftsresultat	-61.631	208.691
Finansielle omkostninger	-16.454	-14.552
Resultat før skat	-78.085	194.139
Årets resultat	-78.085	194.139
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	194.139
Disponeret fra overført resultat	-78.085	0
Disponeret i alt	-78.085	194.139

Balance 31. maj

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.882
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.882
Deposita	9.600	9.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.600	9.600
Anlægsaktiver i alt	9.600	13.482
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	174.868	145.727
Varebeholdninger i alt	174.868	145.727
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.939	11.273
Tilgodehavender i alt	33.939	11.273
Likvide beholdninger	348.233	348.596
Omsætningsaktiver i alt	557.040	505.596
Aktiver i alt	566.640	519.078

Balance 31. maj

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	600.000	600.000
Overført resultat	-725.301	-647.216
Egenkapital i alt	-125.301	-47.216
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	76.218	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
4 Anden gæld	603.223	553.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	691.941	566.294
Gældsforpligtelser i alt	691.941	566.294
Passiver i alt	566.640	519.078
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2017	600.000	-841.355	-241.355
Årets overførte resultat	0	194.139	194.139
Egenkapital 1. juni 2018	600.000	-647.216	-47.216
Årets overførte resultat	0	-78.085	-78.085
	600.000	-725.301	-125.301

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Særlige poster		
I bruttofortjenesten er indeholdt tilskud til projekter på kr. 45.000 i 2018/19 og kr. 187.000 i 2017/18.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	64.500	67.500
Pensioner	14.775	13.480
Andre omkostninger til social sikring	3.407	3.897
	82.682	84.877
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juni 2018	887.012	887.012
Kostpris 31. maj 2019	887.012	887.012
Nedskrivninger 1. juni 2018	-883.130	-875.549
Årets afskrivninger	-3.882	-7.581
Nedskrivninger 31. maj 2019	-887.012	-883.130
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	0	3.882
4. Anden gæld		
Anden gæld 561 t.kr. træder tilbage for selskabets samtlige kreditorer.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv udgør 34 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		